

# 消費者委員会（第243回） 議 事 次 第

平成29年3月21日(火)13:30～  
消費者委員会会議室

- 1.開 会
- 2.健康食品の表示・広告の適正化に向けた対応策と、特定保健用食品の制度・運用見直しについての建議のフォローアップ
- 3.閉 会

## 配 付 資 料

- 資料 「健康食品の表示・広告の適正化に向けた対応策と、特定保健用食品の制度・運用見直しについての建議」への対応について
- 参考資料1 「健康食品の表示・広告の適正化に向けた対応策と、特定保健用食品の制度・運用見直しについての建議」の実施報告に対する意見
- 参考資料2 健康増進法に規定する特別用途表示の許可等に関する内閣府令の一部を改正する内閣府令案 新旧対照条文